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Kubeczek (kapturek) menstruacyjny Satisfyer Feel Secure
(jasnozielony) 2 sztuki
 

Cena: 36,00 pln

Opis słownikowy

Producent Satisfyer

Opis produktu
 

Zestaw kubeczków menstruacyjnych wielokrotnego użytku Satisfyer Feel Secure o dwóch pojemnościach: 15 ml i 20 ml, które wykonane
są z miękkiego, gładkiego w dotyku i przyjaznego dla skóry w pełni higienicznego i wodoodpornego silikonu medycznego.

Kubeczki posiadają charakterystyczne zakończenie przypominające syreni ogon zapewniające łatwą i wygodną aplikację i komfort
użytkowania.

Kształt wyrobu zapobiega przedostawaniu się jego zawartości na zewnątrz i bezpieczeństwo do 12 godzin. Dzięki dwóm pojemnościom
odpowiada potrzebom zarówno podczas lżejszych, jak i cięższych dni okresu.

Po użyciu, w celu dokładnego oczyszczenia, kubeczek należy zanurzyć we wrzącej wodzie. Po każdym okresie kubeczek należy
wygotować.

Produkt odpowiedni jest dla kobiet początkujących i bardziej doświadczonych.

Rozmiar:
15 ml - średnica: 38 mm, długość: 63,7 mm
20 ml - średnica: 40.5 mm, długość: 67,7 mm

Kolor: jasnozielony
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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